
14/11/2023, 14:53 Prefeitura de Muriaé

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/990A3285/03AFcWeA6LP3dzq7GcwJI8r7N91brlhWerEwY09Fbz2z1LZBzgTIYtENF_Bx8N… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE MURIAÉ

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 233012023 –

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 020//2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ TORNA
PÚBLICO EXTRATO DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 233012023 – CONCORRÊNCIA
PÚBLICA Nº 020//2023 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE ENGENHARIA PARA REFORMA DO
CENTRO DE CONTROLE DE ZOONOSES LOCALIZADO
NA ESTRADA BR 356, SENTIDO MURIAÉ - ERVÁLIA -
DISTRITO DE VERMELHO, MUNICÍPIO DE MURIAÉ-
MG. - CONTRATADA: LUIS GUILHERME FARIA
MARQUES CPF 147.623.677-10 – VIGÊNCIA: 24/10/2023
A 23/04/2024 – VALOR: R$ 254.250,44 – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01-4490.51.00-10.305.0041-
2.464.
 
MURIAÉ/MG, 24/10/2023
 
LUIZA AGOSTINI DE ANDRADE
Secretária Municipal de Saúde

Publicado por:
Alanne Christina Rocha Trotta

Código Identificador:990A3285

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 25/10/2023. Edição 3629
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


